
УКРАЇНА
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № З «БДЖІЛКА» 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
м. Івано -  Франківська

від 04 вересня 2025р №  65 о/д

Про призначення відповідальної особи 
для проведення роботи з попередження та 
виявлення фактів домашнього насильства

Відповідно до Закону України від 07.12.2017р. № 2229-VIII «Про запобігання та 
протидію домашньому насильству» (зі змінами), на виконання протокольних доручень 
Міжвідомчої ради з питань сім'ї, тендерної рівності, демографічного розвитку, 
запобігання насильства в сім'ї та протидії торгівлі людьми виконавчого комітету Івано- 
Франківської міської ради від 05 жовтня 2023 року, з метою налагодження порядку 
взаємодії суб'єктів у сфері попередження та протидії домашньому насильству

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальною особою в ЗДО № 3 за здійснення заходів у сфері 

попередження та протидії домашньому насильству за ознакою статі ПАЛІЙ Руслану 
Яношівну, директора ЗДО.

2. Відповідальній особі:
1) забезпечити належне ведення журналу реєстрації фактів виявлення (звернення) 

про вчинення домашнього насильства та насильства за ознакою статі відповідно
до затвердженого Порядку (додаток 1)

2) своєчасно інформувати (упродовж доби) згідно з алгоритмом Порядку дій у разі 
виявлення факту домашнього насильства відповідні органи (додаток 2).

3.Затвердити та ввести в дію на 2025/2026 навчальний рік:
1) Порядок дій учасників освітнього процесу ЗДО №3 «Бджілка» у разі виявлення 

факту домашнього насильства (додаток 1).
2) Форму Журналу реєстрації фактів виявлення (звернення) про вчинення

домашнього насильства та насильства за ознакою статі (додаток 2).
*

4. Діловоду КОНИК Л.В. оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті закладу 
освіти.

' #  

де#

де#

а;:Ж

де#

де#

•їда.

де#


